
p.P. ab CHF 599

Spanien I Mallorca, Puerto de Alcudia

Sea Club Alcudia Resort 4*

DIREKTFLÜGE 

MIT EDELWEISS

Preisbeispiele sind pro Erwachsener, Stand 23/01/202X, endgültige Preise werden bei der Buchung bestätigt (je nach Verfügbarkeit, gewähltem Datum und Abfahrtsort).
Alle Steuern, Gebühren, Passagierabgaben, obligatorische Sicherheitszuschläge und Treibstofferhöhungen sind inbegriffen. Individualtarif ist nicht für Gruppen
anwendbar. Klassifizierung nach FTI-Standard. Beschreibung, AGB und Versicherungen: in Ihrem üblichen Reisebüro und gemäss FTI-Broschüren.
FTI Touristik AG | Binningerstrasse 94 | CH 4123 Allschwil | Vorbehältlich Druck- und Satzfehler sowie Programm-, Preis- und Flugplanänderungen. Es gelten die AGB der
FTI Touristik AG. Foto ist nicht vertraglich bindend.

FAMILIEN

Direktflüge, inkl. Transfer, 7 Nächte im 
Studio, ohne Verpflegung
z.B. Abflug am 11.06.2024 ab Zürich
PMI6SR

p.P. ab CHF 749

Spanien I Gran Canaria, Playa del Inglés

HD Parque Cristóbal 4*

Direktflüge, inkl. Transfer, 7 Nächte ein 
einer Suite Superior, Frühstück
z.B. Abflug am 06.06.2024 ab Zürich
LPA772

p.P. ab CHF 799

Griechenland I Kreta, Agía Pelagía

Hotel Blue Bay Resort 4*

Direktflüge, inkl. Transfer, 7 Nächte im 
Doppelzimmer Gartenseite, All Inclusive
z.B. Abflug am 19.06.2024 ab Zürich
HER393

p.P. ab CHF 859

Griechenland I Rhodos, Kiotari

Hotel Princess Sun 4*

Direktflüge, inkl. Transfer, 7 Nächte im 
Doppelzimmer Meerblick, All Inclusive
z.B. Abflug am 01.06.2024 ab Zürich

FERIEN
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